施設利用計画書内容変更申請書

年　　月　　日
国立研究開発法人情報通信研究機構
テラヘルツ研究センター長　殿

住所
機関名
代表者役職
代表者氏名

■B5G研究委託の場合
	委託研究採択番号
/管理番号
	/
/

	委託研究課題名

■助成事業の場合
	助成事業採択番号
/ 管理番号
	/
/

	研究開発プロジェクト名

	計画担当者
	氏　名

	職名

	所属機関
	名　称

	住　所
	〒

	 電子メールアドレス

	電話番号

情通機○第　　　号○○年○○月○○日付けで許可された事項について変更したいので、下記のとおり申請します。

記

	１．申請種別
	「施設・設備利用許可通知書」に記載された各項目を変更する
場合、該当箇所にチェックを入れて下さい。
□２．利用する施設（利用する付属設備）
□３．利用する機関名（利用者の所属する機関名）
□４．利用の目的と概要
□５．利用の日又は期間
□６．利用に当たっての条件等
 (
・利用者の構成員一覧
・
持ち込み予定の実験機器、情報通信機器、化学物質等の
名称、数量、利用目的、消費電力等

)　　　　　「施設利用計画書」にある、以下の項目を含む。

	※変更に際しては、B5G電波暗室棟外部利用規約　第１０条に
基づき、申請あるいは届出をして下さい。

	２．内容変更の理由

	３．施設・設備等利用許可通知書からの変更概要
   （※１）

	４．施設利用計画書の変更項目とその詳細内容
　（※２）

※１：施設・設備等利用許可通知書にある、3.利用する機関名、4.利用の目的と概要、
5.利用の日又は期間、6.利用に当たっての条件等、に変更がある場合には、変更概
要を記載して下さい。
※２：施設利用計画書（B5G電波暗室棟）にある、9.利用者の構成員一覧、10.持ち込み予定の実験機器、情報通信機器、化学物質等の名称、数量、利用目的、消費電力等、に変更がある場合は、変更項目とその詳細内容を記載して下さい。